ای پیامبر، کاش تو را زیارت کنم و در کنار تو بنشینم؛

و کبوتران صلح را که بر گرد بارگاهت حلقه زده‌اند، ببینم.

دکتر محمود عنانی تند تند با خود زمزمه می‌کرد:

- آه، فجر از میان تاریکی‌ها سر برمی‌آورد و به رغم شکنجه و عذاب،

قلب مؤمن جای سعادت ابدی است... این سفر چه زیبا و شگفت انگیز بود.

نجیب گیلانی

اول ربیع الثانی ۱۳۹۰ هـ - قمصادف با ۵ یونیو ۱۹۷۰ م

پایان ترجمه: ۱۳۷۳/۱۱/۲۳ هـ ش

کرمانشاه - بیستون